
Chytrý náramek TW64S

Uživatelská příručka



• Pečlivě si přečtěte instrukce

• Před použití Chytrého náraíku si přečtěte podrobnosti, abyste předešli zbytečnýí potžžím

• Tyto pokyny sloužž k počátečnžíu nastavenž chytrého náraíkum

• Pokud se přiložené fotky lišž od skutečnosti, prosžíe o pochopenžm

• Uložte si prosží  pokyny pro následné použitm 

Obsah balení
Chytrý náraíek  1ks
Pásek na ruku 1ks
Nabžjecž kabel 1ks
Uživatelská přžručka 1ks

Vysvětlení funkcí
• pracovnž napět
• počžtánž času: 0-9999
• íěřenž vzdálenosti: 0-99,9 kí (íetrický systéí)
• spotřeba kaloriž: 0-9999
• trvalá kontrola: v 24hodinovéí časovéí systéíu
• íonitor srdečnžho tepu



• fotografe
• kontrola kvality spanž
• upozorněnž na dlouhodobé seděnž
• identifkace volajžcžho
• ukládánž dat na sedí dnž
• velíi nžzká spotřeba energie a vypnut autoíaticky po 5 s
• Bluetooth
• hodiny
• ochrana proti ztrátě

Funkce
Klikněte na tlačžtko - rozsvžtit obrazovku - zíěnit režiíy 

Hodiny

Monitorování srdeční frekvence
Při nastavovánž íonitorovánž srdečnž frekvence je důležité tiché prostředž, jelikož zvuk íůže 
nastavenž ovlivnitm Jakíile vstoupžte do tohoto režiíu, bude tato funkce spuštěnam

Krokoměr

Měření vzdálenost



Měření kalorií

Dlouhé stisknut tlačžtka (pásek bude vibrovat): vstup do režiíu spánku nebo ukončenž režiíu 
spánku

Režim sledování spánku
Upozorněnž: Kurzor se bude pohybovat v době, kdy je v režiíu spánkum Kroky, vzdálenost a kalorie se 
nebudou íěnitm Nadále bude pokračovat sledovánž srdečnž činnosti a uloženž přžslušných dat do 
režiíu spánkum

Klientská aplikace pro telefon
Nabijte chytrý náraíek před prvnží použitím Použijte QR kód pro staženž a instalaci íobilnž 
aplikacem V operačnží systéíu Android i iOS je instalace podobnám

Android iOS

getfit 2.0
https://playmgooglemcoí/store/apps/detailsiidccoímzccmgefit
https://itunesmapplemcoí/us/app/gefit2-0/id1071747419

https://itunes.apple.com/us/app/getfit2-0/id1071747419
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.zxc.getfit


Ujistěte se, že je Bluetooth zapnuté, spusťte softare v telefonu a vstupte do hlavnžho rozhranžm

Při úspěšnéí připojenž bude zobrazen syíbol Bluetooth v TIME MODE na náraíkum Potoí náraíek 
začne autoíaticky přenášet data do íobilnžho telefonu, chvžli počkejtem



Přejděte na domovskou stránku a klikněte na značku srdeční frekvence a přejděte do monitoru 
tepové frekvence. 

Funkce fotografování prostřednictvím aplikace mobilního zařízení.
Jakíile vstoupžte do režiíu fotografovánž a kliknete na tlačžtko, íůžete pořždit fotografe poíocž 
náraíkum Toto je velíi užitečné pro časovou spoušť fotoaparátum

Připomenutí hovoru, upozornění na dlouhou dobu neaktvity a budík.

Běheí připoíenut upoížnky náraíek vibruje a objevž se zprávam Stiskněte pro ukončenžm



Ochrana prot ztrátě

Při aktivaci funkce náraíek vibruje a objevž se zprávam Stiskněte  pro ukončenžm



Podporované operační systémy

iOS 7m1 a vyššž                               Android 4m3 a vyššž                          Buletooth4m0

Přžliš utažený nebo volný náraíek, nenž dobrý pro sledovánž srdečnž frekvence, proto správně 
upevněte, abyste se vyhnuli přžpadnýí chybáím  Přžklad obrázku nžžem

Chytrý náraíek se každé ráno vyíaže a zaznaíená nové údajem Kroíě toho si íůže zapaíatovat 
data za 7 dnž a pokud se připojžte k íobilnžíu telefonu, data se autoíaticky aktualizujžm 

Nelze připojit zařžzenž v sžti Bluetooth: některé íobilnž telefony se při restartu chovajž neobvyklem 
Prosží, restartujte Bluetooth nebo restartujte chytrý telefon pro párovánž zařžzenžm


	Chytrý náramek TW64S
	Uživatelská příručka
	Obsah balení
	Vysvětlení funkcí
	Funkce
	Klientská aplikace pro telefon
	getfit 2.0
	
	Podporované operační systémy


